FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  -  CONTRATADA(O).....:  J&G  PHARMA
DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
FRALDAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU - CE, CONFORME MAPP 5111. - VALOR
TOTAL:  R$  1.391,60  (mil,  trezentos  e  noventa  e  um  reais  e  sessenta
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0802.10.302.0008.2.055  -
Manutenção  dos  Serviços  de  Média  e  Alta  Complexidade  -  MAC,  R$
1.391,60  no  elemento  de  despesa  33903036:  Material  de  Consumo,
Material de Consumo - Material Hospitalar, Material Hospitalar - VIGÊNCIA: